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República de Chile 
I. Municipalidad de 08 INDEPENDENCIA 

Resolución Exenta/Decreto Nro.611 Santiago , 08 de Febrero de 2016 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 

VISTOS : 

TENIENDO 
PRESENTE 

RESUELVO 

Lo dispuesto en las Leyes N2 s 18.020, 18.611; D.S. Ng 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. NA 1, de 2006, del 
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N2 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio; 

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

Página : 1 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 NA 

1 
Nombre Benef. 1 Rut Benef. 

1 

N2 

1 
Nombre Caus 

1 
Rut Caus IPuntaje 

1 
Fecha 1 Fecha ITipo ·~Revi-

1 Pje Postulación Caus. sión 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11 REYES CARO BARBARA POLETT 1 1 1 IHENRIQUEZ REYES DOMINI 26/10/20091 19/01/20161 1 
21 STUARDO CONTRERAS VIVIANAI 1 2 CHAVEZ STUARDO FRANCIS 09/12/2008 15/01/20161 1 
2 STUARDO CONTRERAS VIVIANA 1 1 3 CHAVEZ STUARDO IGNACIO 09/12/20081 15/01/2016 1 
2 1 STUARDO CONTRERAS VIVIANA 1 1 4 ISTUARDO CONTRERAS VIVI 09/12/2008 15/01/2016 4 
31 CARRILLO VALENZUELA MIRTA 1 5 IASCUY CARRILLO CARLA F 13/02/2007 13/01/2016 1 
3 CARRILLO VALENZUELA MIRTA 1 6 ASCUY CARRILLO KAREN A 13/02/2007 13/01/2016 1 
3 CARRILLO VALENZUELA MIRTA 

1 
7 'CASTILLO CARRILLO CATA 13/02/2007 13/01/2016 1 

3 CARRILLO VALENZUELA MIRTA 8 CARRILLO VALENZUELA MI 13/02/20071 13/01/2016 4 
4 RUIZ MELENDEZ EVELYN ESTH 9 IPAUCAR RUIZ SHARLENE E 20/10/2009 18/01/20161 1 
4 RUIZ MELENDEZ EVELYN ESTH 10 PAUCAR RUIZ VICTORIA B 20/10/2009 18/01/2016 1 

12 5 OLIVARES LOBOS ROXANA HOR 11 MARTINEZ OLIVARES ALEX 03/11/2009 06/01/2016 1 
5 OLIVARES LOBOS ROXANA HOR 12 IMARTINEZ OLIVARES SERG 03/11/2009 06/01/2016 1 12 
5 OLIVARES LOBOS ROXANA HOR - 13 'OLIVARES LOBOS ROXANA 03/11/2009 06/01/2016 4 
6 ROJAS MENDEZ MARIA SOLEDA 14 ROJAS ROJAS. ALONDRA AN 11/01/2008 13/01/2016 1 12 
7 CASO MAGUINA ALICIA DINA 15 jCASO MAGUINA ALICIA DI 01/03/2013 06/01/2016 4 
8 MACHUCA HERRERA FLORA PIA 16 ARIAS MACHUCA ESTRELLA 29/12/2008 07/01/2016 1 
8 MACHUCA HERRERA FLORA PIA 17 ABARCA MACHUCA RODOLFO 29/12/2008 07/01/2016 1 
8 MACHUCA HERRERA FLORA PIA 

1 

18 HUERTA MACHUCA FERNAND 29/12/2008 07/01/20161 1 
8 MACHUCA HERRERA FLORA PIA 19 MACHUCA HERRERA FLORA 29/12/20081 07/01/20161 4 
9 RIVEROS ZAMORANO MABEL 

1 
1 20 ZUNIGA RIVEROS ANTONIA 10/10/2014 14/01/20161 1 

91 RIVEROS ZAMORANO MABEL 1 21 RIVEROS ZAMORANO MABEL 10/10/2014 14/01/20161 4 
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1 NR Nombre Benef. 1 Rut Benef. 1 N2 Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha 
Pje 

Página ~ 2 

1 
Fecha ITipo IRevi-~ 

Postulación Caus. si6n 

-.0000 
-.oooo 

27/08/20091 
27/08/20091 
11/11/2011 
11/11/2011 
19/03/2011 
21/09/2015 
28/07/2015 
28/07/2015 
13/02/2014 
23/04/2015 
23/04/2015 
23/04/2015 
17/02/2015 
17/02/2015,. 
11/11/2010 
11/11/2010 
11/11/2010 
20/04/2007 
20/04/2007 
20/04/2007 
07/12/2007 
07/12/2007,. 
25/03/2008 
28/07/20141 
04/08/2015 
04/08/20151 
05/03/20071 

25/01/20161 
25/01/2016 
14/01/2016 
14/01/2016 
05/01/2016 
07/01/2016 
06/01/2016 
06/01/20161 
07/01/20161 
13/01/2016 
13/01/20161 
13/01/2016 
25/01/2016 
25/01/2016 
08/01/2016 
08/01/2016 
08/01/2016 
13/01/2016 
13/01/20161-
13/01/2016 
29/12/20151 
29/12/20151 
28/12/2015 
29/12/20151 
08/01/2016 
08/01/2016 
08/01/2016 
14/01/2016 
26/01/2016 
30/12/2015 
30/12/2015 
30/12/20151 
30/12/2015 
05/01/2016 
05/01/2016 
08/01/2016 
18/01/2016 
18/01/2016 
18/01/2016 
14/01/2016 
14/01/2016 
14/01/2016 
27/01/2016 
27/01/2016 
27/01/2016 
27/01/2016 

1 
4 
1 
4 
1 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
4 
1 
4 
1 
1 

,-----------------------------------------------------------------------------------------------~--------------------------------------------
101 
101 
111 
11 
12 
13 
14 
14 i 

PEREZ MEDEL DANIELA ANDREj ~========== PEREZ MEDEL DANIELA ANDREI 
22 jNAVARRO PEREZ CAROLAIN 
23 PEREZ MEDEL DANIELA AN 
24 CATALAN CELIS ISIDORA 

1 

151 
16 

161 
16 
171 
171 
18 
18 
18 
19 
19 
19 
20 
20 
21 
22 
23 
23 
24 
25 
26 
27 i 
271 
27 
27 
28 
28 
29 
30 
30 
30 
31 
31 
31 
32 
321' 
32 
32J 

CELIS CANETE LESLIE ANDREI 
CELIS CANETE LESLIE ANDRE __. 
LUCERO TAPIA KAREM VANESS tiiiiiillla 
VILLACORTA CERQUIN JACQUE 
FUENTES ESCALONA JOCELYNE 
FUENTES ESCALONA JOCELYNE 
SAENZ ROJAS BRANDY YOSELI 
YATACO VIVANCO VIVIANA SO 
YATACO VIVANCO VIVIANA SO 
YATACO VIVANCO VIVIANA SO 
RUIZ SEPULVEDA MARCELA DEj 
RUIZ SEPULVEDA MARCELA DE 1 
FLORENTINO GARCIA KARLA Y 
FLORENTINO GARCIA KARLA Yl 
FLORENTINO GARCIA KARLA Y 
OCAMPO LABORDERIE MARJORI 
OCAMPO LABORDERIE MARJORII 
OCAMPO LABORDERIE MARJORI 
VALENZUELA OSORIO ERIKA Il 
VALENZUELA OSORIO ERIKA I ~ 
ESPINOZA URBANO YANINA DII ........... 
SOTO SOLORZANO HAYDE 'PATRI -:::::;;;:: 
SEGOVIA CASTILLO KATHERIN 1 
SEGOVIA CASTILLO KATHERIN, ............ 
ORELLANA PUEBLAS SANDRA P ~ 
HERNANDEZ OSSES GILDA GEN 1 -
ROJAS RUIZ ROMINA ALEJAND 
PAREDES PAREDES MARCIA CAl 
PAREDES PAREDES MARCIA CA 
PAREDES PAREDES MARCIA CA 
PAREDES PAREDES MARCIA CA 
VALENZUELA RAMIREZ JACQUE 
VALENZUELA RAMIREZ JACQUE 
CARES NORAMBUENA MARCELA 
GARCES COVARRUBIAS MABEL 
GARCES COVARRUBIAS MABEL 
GARCES COVARRUBIAS MABEL ~ 
PINO GARRIDO BERTA LORENA ........... 
PINO GARRIDO BERTA LORENA 
PINO GARRIDO BERTA LORENA 
AREDO CAYOTOPA MARIA VIOL 
AREDO CAYOTOPA MARIA VIOL 
AREDO CAYOTOPA MARIA VIOL 
AREDO CAYOTOPA MARIA VIOL 

25 CELIS CANETE LESLIE AN 
26 MUNOZ LUCERO ANTONELLA 
27 VALERA VILLACORTA TIAR 
28 FUENTES FUENTES FLOREN 
29 FUENTES ESCALONA JOCEL 
30 SAENZ ROJAS BRANDY YOS 
31 PUPUCHE YATACO ADRIAN 
32 PUPUCHE YATACO CAMILO 
33 YATACO VIVANCO VIVIANA 
34 jMUNOZ RUIZ JOSE LUIS 
35 jRUIZ SEPULVEDA MARCELA 
36 jNIZAMA FLORENTINO MART 
37 NIZAMA FLORENTINO JOSE 
38 FLORENTINO GARCIA KARL 
39 CASTRO OCAMPO MATIAS A 
40- CAIMANQUE OCAMPO CAROL 
41 OCAMPO LABORDERIE MARJ 
42 OLIVA VALENZUELA AGUST 
43 VALENZUELA OSORIO ERIK 
44 jVASQUEZ ESPINOZA YADIR 
45 jSOTO SOLORZANO HAYDE P 
46 'TAPIA SEGOVIA BALTAZAR 
47 SEGOVIA CASTILLO KATHE 
48 IAVILES ORELLANA ALEXAN 
49 GARRIDO HERNANDEZ ANGE 
50 ROJAS RUIZ ROMINA ALEJ 
51 ARRIAGADA PAREDES HECT 
52 ARRIAGADA PAREDES BENJ 
53 ARRIAGADA PAREDES MART 
54 PAREDES PAREDES MARCIA 
S S O RELLANA VALEN ZUELA AG 
S 6 j VALENZUELA RAMIREZ JAC 
S 7 VARAS CARES COLOMBA EL 
58 ZAMORANO GARCES VALENT 
59 ZAMORANO GARCES JULISS 
6 0 GARCES COVARRUBIAS MAB 
61 ICALQUIN PINO BENJAMIN 
62 CALQUIN PINO MARTIN AN 
63 'PINO GARRIDO BERTA LOR 
64 CARRANZA AREDO KIARA N 
65 !CARRANZA AREDO HENRY J 
6 6 CARRANZA AREDO ESTRELL 

----~ARED~ CJW()'l'_?~)\ ~IA V 
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09/12/20111 
09/07/2007 
07/07/2012 
07/07/20121 
07/07/20121 
07/07/20121 
16/10/2008 
16/10/2008 
04/04/2012 
20/05/2009 
20/05/2009 
20/05/2009 
20/11/2008 
20/11/20081. 
20/11/2008 
03/09/20131 
03/09/2013 
03/09/20131 
03/09/20131 
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4 
1 
1 
4 
1 
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S 
1 
4 
1 
1 
5 
1 
1 
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1 

12 
1 
1 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Ng Nombre Benef. 1 Rut Benef. 1 Ng Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha 

Pje 1 
Fecha 'Tipo IRevi-¡ 

Postulación Caus. lsión 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 331 MAZZARELLI ROSALES JACQUEI 1 68 IMATURANA MAZZARELLI NI 1 3 

33 
34 
35 
36 
36 
37 
38j 

MAZZARELLI ROSALES JACQUE 
MAZZARELLI ROSALES JACQUE 
ENEQUE MONTENEGRO MILAGRO 
ADASME ROMO VANESSA ANDRE 
ESPINOZA ASENCIO SONIA ED 
ESPINOZA ASENCIO SONIA ED 
JARA CONTRERAS MAITE CATA 
DIAZ ZAVALA MARITA YANET 
JACINTO CALDERON MAXIMINA 
JACINTO CALDERON MAXIMINA 
VALDENEGRO MUNOZ MARCELA 
PAINEN MATURANA SORAYA AN 
PAINEN MATURANA SORAYA AN 
RAMIREZ PERLA ANGIELA LIZ 
REBOLLEDO LONCON SANDRA S 
REBOLLEDO LONCON SANDRA S 
LEMUS ALVAREZ TANNIA BELE 
LEMUS ALVAREZ TANNIA BELE 
ZUNIGA CORREA YESSENIA HE 
SILVA FERNANDEZ YASNA ANA 
CASSANO DEL VALLE MAKAREN 
CASSANO DEL VALLE MAKAREN 
ARANEDA PACHECO NICOLE JA 
ARANEDA PACHECO NICOLE JA 
ARANEDA PACHECO NICOLE JA 
CALDERON TROPA HORTENSIA 
MAURO CONCHA YOVANA VICTO 
MAURO CONCHA YOVANA VICTO 
SANCHEZ AGUIRRE JESSICA D 
SANCHEZ AGUIRRE JESSICA D 
COFRE POBLETE TAMARA ALEX 
COFRE POBLETE TAMARA ALEX 
GUTIERREZ VIDAL KAREN KAT 
GUTIERREZ VIDAL KAREN KAT 
URIBE ARAYA PAULINA ANDRE 
VARGAS MISAICO DANDY YUBI 
VARGAS MISAICO DANDY YUBI 
PAREDES QUIROZ GABRIELA A 
PAREDES QUIROZ GABRIELA A 
PAREDES QUIROZ GABRIELA A 
MUNOZ CABRERA ALISON DANA 

_. 68 
69 
70 

IMATURANA MAZZARELLI NI 
IMAZZARELLI ROSALES JAC 
ARANA ENEQUE SANTIAGO 

391 
39 
401 
411 
41 
42 
43 

:¡ ., 
44 
45 

461 
47 
47 
48 
48 
48 
49 
50 
50 
51 
51 
52 
52 
53 
53 
54 
55 
55 
56 
56 
56j 
571 

71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

MILLAN ADASME LEONARDO 
VALDEZ ESPINOZA YANELY 
ESPINOZA ASENCIO SONIA 
JARA CONTRERAS MAITE C 

jTISNADO DIAZ MARTINA A 
ISANTISTEBAN JACINTO HE 
!JACINTO CALDERON MAXIM 

IVALDENEGRO MUNOZ MARCE 
MATURANA PAINEN CAMILA 

1 

PAINEN MATURANA SORAYA 
HUILIPAN RAMIREZ MARIA 

!BRAVO REBOLLEDO JENERI 

'

REBOLLEDO LONCON SANDR 
VEGA LEMUS DAFNE VALER 

ILEMUS ALVAREZ TANNIA B 
ZUNIGA CORREA YESSENIA 
SILVA FERNANDEZ YASNA 
MOLINA CASSANO EMILIA 
CASSANO DEL VALLE MAKA 

j AYALA ARANEDA DANTE EM 
IAYALA ARANEDA DANIA BE 
ARANEDA PACHECO NICOLE 
CALDERON TROPA HORTENS 
MAURO MAURO ELIZABETH 
MAURO CONCHA YOVANA VI 
ROJAS SANCHEZ JAZMIN D 
SANCHEZ AGUIRRE JESSIC 
BRAVO COFRE ALLISON AL 
COFRE POBLETE TAMARA A 
D ALENCON GUTIERREZ V 
GUTIERREZ VIDAL KAREN 
URIBE ARAYA PAULINA AN 
LAZARO VARGAS RAHI ANT 
VARGAS MISAICO DANDY Y 
MATOS PAREDES YAMILETH 
MATOS PAREDES NADIESKA 

!
.PAREDES QUIROZ GABRIEL 
MUNOZ CABRERA ALISON D 
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20/03/20071 
20/03/2007 
18/08/2015 
09/07/2013 
20/06/2009 
20/06/2009 
04/08/2014 
19/02/2010 1" 
14/05/2015 
14/05/2015 
16/05/2007 
29/12/2015 
29/12/2015 
08/07/2009 
07/08/2015 
07/08/20151 
26/05/20151 
26/05/2015 
13/06/2012 
28/04/20151 
14/02/2015 
14/02/20151 
12/06/2015 
12/06/2015 
12/06/2015 
12/08/2014 
04/06/2009 
04/06/2009 
05/09/20121 
05/09/20121 
30/04/2015 
30/04/2015 
02/12/2015 
02/12/2015 
04/08/2009 
20/11/2014 
20/11/2014,. 
08/01/2008 
08/01/2008 
08/01/20081 
09/04/20151 

07/01/20161 
07/01/2016 
08/01/20161 
29/12/2015 
28/12/2015 
28/12/20151 
21/01/2016 
13/01/20161 
18/01/2016 
18/01/2016 
29/12/20151 
26/01/2016 
26/01/2016 
13/01/20161 
19/01/20161 
19/01/20161 
30/12/20151 
30/12/2015 
12/01/20161 
22/01/2016 
07/01/20161 
07/01/2016 
20/01/2016 
20/01/2016 
20/01/2016 
29/12/2015 
07/01/20161 
07/01/20161 
11/01/2016 
11/01/2016 
06/01/2016 
06/01/2016 
28/12/2015 
28/12/20151 
11/01/20161 
14/01/20161 
14/01/2016 
30/12/2015 
30/12/2015 
30/12/2015 
29/12/2015 

1 
4 
1 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
4 
1 
1 
4 
1 
4 
4 
5 
1 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
5 
1 
4 
1 
4 
1 
4 
5 
1 
5 
1 
1 
4 
5 

2 

2 
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Código 1 
Código 2 

Chile Solidario 
Revisado 

El beneficio se 
Marzo de 2016 
operar antes de 
El subsidio se 
Resolución y lo 

otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de 
sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren 

ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 
devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 

pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación: 

N" !Nombre Benef. 
1 

IRut Benef. 
1 

Nombre Recién Nacido IRut Caus 
1 

El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres años, sin 
perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con 
las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

DISTRIBUCIÓN: 
- Archivo Municipal 
- Instituto de Normalización Previsional 

Página : 4 

!Tipo Causante 1 

1 1 

"""'""''"'""""'"'"..... 1 
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República de Chile 
1 .Municipalidad de Independencia 

El subsidio de deven ará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres de años, sin perjuicios de las causales 4e 

extinción que pudieran operar ¡;tes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigente, y lo pagará el Instituto ~e/ 
Previsión Social. ~ 

• IPS 
• OF.PARTES 
• CONTROL 

• SECRETARIA MUNICIPAL 
• ALCALDIA 
• DIDECO 

• DESOC 
• UNIDAD DE SUBSIDIOS 

17022016 

.-···...,··· .. ~ 
..... / ~~1~!.~.? ····~ ... 

\ lr~GOS HENRIQ 
\,/ILCALDE ~./ALCALDE (s) 

I);IIUNI·CÚlALIDAD DÉ INDEPENDENCIA 
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